
 
 
 

REGIONE CALABRIA 
GIUNTA REGIONALE 
DIPARTIMENTO N.7  

 Sviluppo Economico, Lavoro,  Formazione , Politiche Sociali   
 
 
 
 
 
 
 
DECRETO DEL DIRIGENTE  DEL SETTORE 
 
 
 
Assunto il 11/01/2017  prot.  22              
 

 
 
 
 
 

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria” 
 
 
   N. 85 del 12/01/2017               

 

Oggetto:  – Pac – Intergrazione DDG n.  17109 del 27/12/2016 - 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

PUBBLICATO 
 

Sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Calabria 

 
N. ______del ______________Parte ____ 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

Visti/e 
- Il D.P.G.R.  n. 354/1999 recante “separazione dell’attività amministrativa di 

indirizzo e di controllo da quella di gestione” rettificato con D.P.G.R. n. 206 del 

15/12/2000; 

- la L.R. n.7/1996, s.m.i recante “Norme sull’ordinamento delle strutture 

organizzative della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale; 

- la D.G.R. 2661 del 21/06/1999 recante adeguamento delle norme legislative e 

regolamenti in vigore per l’attuazione delle disposizioni  in materia;  

- il d.lgs n.165/2001 s.m.i.; 

- la D.G.R. n. 541 del 16/12/2015 e s.m.i., con la quale è stata approvata la nuova 

Struttura Organizzativa della Giunta; 

- la D.G.R. n. 329 dell’11.08.2016, con la quale il Dott. Fortunato Varone è stato 

individuato quale Dirigente Generale del Dipartimento “Sviluppo Economico- 

Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”, nonché il DGR n.125 del 12/08/2016 125 

con il quale è stato conferito allo stesso l’incarico di Dirigente Generale del 

medesimo Dipartimento;  

- il D.D.G. n.8778 del 27/07/2016 avente ad oggetto: “Dirigente Dott. Rodolfo Elia, 

conferimento incarico di dirigente del Settore n. 3 del Dipartimento n. 7;   

- il D.D.G. n. 12804 del 25 ottobre 2016, recante “struttura organizzativa interna 

Dipartimento n. 7 Sviluppo Economico, Lavoro – Formazione e Politiche Sociali – 

revoca D.D.G. n. 69/2016 e D.D.G. 287/2016; 

- il D.lgs. n. 118/2011; 

- la Legge regionale n.45 del 27.12.2016 relativa al bilancio di previsione 

finanziario degli anni 2017-2019; 

Dato atto che 
con Decreto  17109 del 27/12/2016 è stata impegnata la somma complessiva di € 
285.385,57, per far fronte agli oneri derivanti  dalle nomine delle posizioni 
organizzative per il periodo 01/07/2016 al 31/03/2017; 

con il medesimo decreto sono state prorogate le attività di monitoraggio assegnate 
a Lobello Francesco, quale coordinatore del monitoraggio, nonché  le attività di 
controllo di I livello assegnate a Manfredi Francescantonio, quale coordinatore dei 
controlli di I livello, per il periodo 01/01/2017 al 31/03/2017; 

Rilevato che 
per mero errore materiale nella parte del decretato non è stato riportato accanto al 
nome “Dott. Francescantonio” il proprio cognome Manfredi ed è stato, altresì, 
riportato il numero di matricola 4779191 anziché il numero 477991; 

Ritenuto  
 per una corretta gestione amministrativa, di procedere nella parte del decretato 
 all’integrazione del cognome “Manfredi”, da indicare dopo il nome Francescantonio 
 e contestualmente indicare correttamente il numero di  matricola 477991; 

D E C R E T A 

 
per le motivazioni che precedono e che qui si intendono integralmente riportate, 
 

 di ritenere il presente provvedimento integrativo al DDG 17109 del 27/12/2016; 

 individuare correttamente il funzionario/coordinatore di I livello nella persona 

del Dott. Francescantonio Manfredi - matricola 477991-; 



 di disporre, ai sensi della L.R. 4.9.2001 n. 19, la pubblicazione in forma 

integrale del presente provvedimento sul BUR Calabria  e di disporre anche, ai 

sensi del D.lgs n.33/2013, la pubblicazione nell’ apposita sezione del sito 

istituzionale dell’Amministrazione regionale.     

                          
                                                                              avv. Rodolfo Elia  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


